



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ny Ellebjerg Fysioterapi ApS

Trekronergade 126 K, st., 2500 Valby

CVR-nr. 38 83 08 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2020.

Morten Louis Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Ny Ellebjerg Fysioterapi ApS
Trekronergade 126 K, st.
2500 Valby

CVR-nr.: 38 83 08 72

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Louis Sørensen
Emil Lykkegaard Hansen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fysioterapicenter og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 6.903 mod kr. -21.566 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 6.903 mod kr. -21.566 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	6.903	-21.566
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	6.903	-21.566
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.903	0
Disponeret fra overført resultat	0	-21.566
Disponeret i alt	6.903	-21.566



Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Deposita	110.158	110.158
Finansielle anlægsaktiver i alt	110.158	110.158
Anlægsaktiver i alt	110.158	110.158
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	5.548
Andre tilgodehavender	19.984	0
Tilgodehavender i alt	19.984	5.548
Likvide beholdninger	105.841	138.839
Omsætningsaktiver i alt	125.825	144.387
Aktiver i alt	235.983	254.545



Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	150.000	150.000
2	Overført resultat	<u>-82.507</u>	<u>-89.410</u>
	Egenkapital i alt	<u>67.493</u>	<u>60.590</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	<u>16.820</u>	<u>28.420</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.820</u>	<u>28.420</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	2.000
	Anden gæld	<u>143.670</u>	<u>163.535</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>151.670</u>	<u>165.535</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>168.490</u>	<u>193.955</u>
	Passiver i alt	<u>235.983</u>	<u>254.545</u>
3	Eventualposter		



Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	150.000	150.000
	150.000	150.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-89.410	-67.844
Årets overførte overskud eller underskud	6.903	-21.566
	-82.507	-89.410
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en huslejekontakt med en samlet huslejeforpligtelse på 147 TDKK.		


